
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/347/2023 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoskinia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póż. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2023 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXZVIII/302/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Płoskinia na 2023 rok zmienianego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIX/314/2023 z dnia 24 lutego 
2023 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XL/323/2023 z dnia 15 marca 2023 r., Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia  nr XLI/325/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr XLII/338/2023 z dnia 
31 maja 2023 r. poprzez:  

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –  60 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 108 000,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  - 47 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem               -    26 150 725,87 zł 

z tego: dochody bieżące             -  15 936 183,37 zł 

dochody majątkowe       -  10 214 542,50 zł 

2) Plan wydatków ogółem               -   30 070 125,15 zł 

z tego: wydatki bieżące               -  16 930 054,84 zł 

wydatki majątkowe          -  13 140 070,31 zł 

§ 2. Wydatki majątkowe w 2023 roku  w  wysokości 13 140 070,31 zł, w tym inwestycje  w wysokości – 
13 140 070,31 zł, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 368 745,02 zł, w tym ze 
środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę -  368 745,02  zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 lipca 2023 r.

Poz. 3579



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3579



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

758 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

852 0,00 15 300,00

0,00 0,00

85295 0,00 15 300,00 157 521,00

683 314,00

0,00

0,00

53 000,00

Pozostała działalność 142 221,00

Pomoc społeczna 668 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 38 000,00

55 598,01

0,00

53 000,00

3 989 053,00

2 755 499,84

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 598,01

Różne rozliczenia 3 974 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

7 165 824,33

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 725 499,84

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

7 135 824,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/347/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3579



0,00 0,00

0,00 15 300,00

855 0,00 200,00

0,00 0,00

85503 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

razem: 0,00 60 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 60 500,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

26 150 725,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

163 685,00 163 685,00

10 214 542,50

163 685,00

0,00

majątkowe

Ogółem: 26 090 225,87

majątkowe 10 214 542,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

163 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 15 875 683,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

15 936 183,37

153 000,00

200,00

699,00

0,00

0,00

2 252 652,00

0,00

Karta Dużej Rodziny 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 2 252 452,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

137 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3579



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 341 737,52 508 609,60 508 609,60 0,00 508 609,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 833 127,92 7 833 127,92 0,00 0,00

-2 689,00 -2 689,00 -2 689,00 0,00 -2 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,22 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,22 44 500,22 0,00 0,00

8 384 548,74 506 920,60 506 920,60 0,00 506 920,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 877 628,14 7 877 628,14 0,00 0,00

8 333 237,52 500 109,60 500 109,60 0,00 500 109,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 833 127,92 7 833 127,92 0,00 0,00

-2 689,00 -2 689,00 -2 689,00 0,00 -2 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,22 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,22 44 500,22 0,00 0,00

8 376 048,74 498 420,60 498 420,60 0,00 498 420,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 877 628,14 7 877 628,14 0,00 0,00

95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 997,97 259 997,97 259 997,97 0,00 259 997,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 689,00 -2 689,00 -2 689,00 0,00 -2 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 308,97 257 308,97 257 308,97 0,00 257 308,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 127,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 127,92 1 503 127,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,22 44 500,22 0,00 0,00

1 547 628,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 628,14 1 547 628,14 0,00 0,00

2 499 365,78 2 499 365,78 2 303 865,78 1 740 360,33 563 505,45 0,00 192 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 508 865,78 2 508 865,78 2 313 365,78 1 740 360,33 573 005,45 0,00 192 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 843,98 2 003 843,98 1 995 643,98 1 483 327,44 512 316,54 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 343,98 2 013 343,98 2 005 143,98 1 483 327,44 521 816,54 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 871,03 105 871,03 105 871,03 0,00 105 871,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 371,03 108 371,03 108 371,03 0,00 108 371,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr  XLIII/347/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

4210

4270
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

750

75023

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od towarów i usług
(VAT).

4210

4530

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/347/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3579



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 970,40 79 970,40 60 970,40 0,00 60 970,40 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 970,40 84 970,40 65 970,40 0,00 65 970,40 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 098 973,92 6 168 896,86 5 959 296,86 4 399 590,00 1 559 706,86 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 2 930 077,06 2 930 077,06 0,00 0,00

-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

9 076 974,92 6 168 896,86 5 959 296,86 4 399 590,00 1 559 706,86 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 2 908 078,06 2 908 078,06 0,00 0,00

6 994 792,09 4 120 270,03 3 968 670,03 3 243 240,00 725 430,03 0,00 151 600,00 0,00 0,00 0,00 2 874 522,06 2 874 522,06 0,00 0,00

-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 972 792,09 4 120 270,03 3 968 670,03 3 243 240,00 725 430,03 0,00 151 600,00 0,00 0,00 0,00 2 852 522,06 2 852 522,06 0,00 0,00

1 074 522,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 522,06 1 074 522,06 0,00 0,00

-22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 522,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 522,06 1 052 522,06 0,00 0,00

101 752,83 46 197,83 46 197,83 0,00 46 197,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 555,00 55 555,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

101 753,83 46 197,83 46 197,83 0,00 46 197,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 556,00 55 556,00 0,00 0,00

55 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 555,00 55 555,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

55 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 556,00 55 556,00 0,00 0,00

1 649 465,00 1 649 465,00 1 106 194,00 656 226,00 449 968,00 0,00 543 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 979,00 20 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 444,00 1 670 444,00 1 112 173,00 656 226,00 455 947,00 0,00 558 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 931,00 600 931,00 599 531,00 500 460,00 99 071,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 679,00 5 679,00 5 679,00 0,00 5 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 610,00 606 610,00 605 210,00 500 460,00 104 750,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 021,00 19 021,00 19 021,00 0,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 679,00 5 679,00 5 679,00 0,00 5 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 480,00 169 480,00 16 780,00 0,00 16 780,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 780,00 184 780,00 17 080,00 0,00 17 080,00 0,00 167 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 700,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

754

4530
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

801

75411

2300

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80101

6050

80195
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

6060

852

85219
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

85295

3110

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3579



15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 700,00 167 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,00 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 607,00 2 488 607,00 387 314,00 122 619,03 264 694,97 0,00 2 101 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 019,78 27 019,78 27 019,78 0,00 27 019,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 515 626,78 2 515 626,78 414 333,78 122 619,03 291 714,75 0,00 2 101 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 019,78 27 019,78 27 019,78 0,00 27 019,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 019,78 217 019,78 217 019,78 0,00 217 019,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 019,78 27 019,78 27 019,78 0,00 27 019,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 019,78 217 019,78 217 019,78 0,00 217 019,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 119,94 507 402,23 137 402,23 0,00 137 402,23 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 717,71 2 161 717,71 0,00 0,00

-22 811,00 -811,00 -811,00 0,00 -811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646 308,94 506 591,23 136 591,23 0,00 136 591,23 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 717,71 2 139 717,71 0,00 0,00

1 229 622,85 69 729,12 69 729,12 0,00 69 729,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 893,73 1 159 893,73 0,00 0,00

-11 811,00 -811,00 -811,00 0,00 -811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 811,85 68 918,12 68 918,12 0,00 68 918,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 893,73 1 148 893,73 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-811,00 -811,00 -811,00 0,00 -811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 689,00 19 689,00 19 689,00 0,00 19 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 208,73 276 208,73 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 208,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 208,73 265 208,73 0,00 0,00

1 351 823,98 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 823,98 1 001 823,98 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 823,98 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 823,98 990 823,98 0,00 0,00

101 823,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 823,98 101 823,98 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 823,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 823,98 90 823,98 0,00 0,00

30 009 625,15 16 870 056,06 13 000 772,06 7 082 425,40 5 918 346,66 400 000,00 3 085 784,00 3 500,00 0,00 380 000,00 13 139 569,09 13 139 569,09 0,00 0,00

-47 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00

108 000,00 63 498,78 48 498,78 0,00 48 498,78 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 44 501,22 44 501,22 0,00 0,00

30 070 125,15 16 930 054,84 13 045 770,84 7 082 425,40 5 963 345,44 400 000,00 3 100 784,00 3 500,00 0,00 380 000,00 13 140 070,31 13 140 070,31 0,00 0,00163 685,00

0,00

0,00

163 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 685,00

163 685,00

0,00

0,00

163 685,00

0,00

0,00

0,00

163 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

6050

92116

6050

Wydatki razem:

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodziny zastępcze

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4330

921

92109
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

3110

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

4210

855

85508

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3579



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050

Modernizacja stacji
Uzdatnuiania wody w

Długoborze wraz z
rozbudową sieci

wodociągowej na terenie
Gminy

120 000,00 0,000 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

2 600 60016 6050

Wykonanie nawierzchni
asfaltowej na dworzec
kolejowy -Wysoka
Braniewska

41 500,00 0,000 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

6050 344 450,14 344 450,14 0,00 0,00 0,00

6370 4 370 000,00 0,00 0,00 4 370 000,00 0,00

4 600 60016 6050

Modernizacja drogi w
miejscowości Tolkowiec
dz. nr. 149, dz nr.  150,
dz.nr 248

38 000,00 0,00 38 000,00 17 000,00 21 000,00 0,00

Urząd Gminy w Płoskini

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2023 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2023
(8+9+10+11)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

§*

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Całkowity
koszt inwestycji

wieloletniej

Nazwa zadania
inwestycyjnego

3 600 60016
Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - Etap II

4 714 450,14 4 974 210,68

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/347/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3579



5 600 60016 6050

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - Etap
IV - dz. nr 232 , dz. Nr
253

72 000,00 0,000 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini 

6 6050 843 762,74 90 000,00 753 762,74 0,00 0,00

6370 1 960 000,00 0 0 1 960 000,00 0,00

7 600 60016 6050
Modernizacja dróg

gminnych na terenie
Gminy Płoskinia- Etap III

146 615,26 0,000 146 615,26 0 146 615,26 0,00 0,00

8 600 60016 6050
Modernizacja drogi w

miejscowości Płoskinia
dz. Nr. 272

61 300,00 0,000 61 300,00 3 789,54 57 510,46 0,00 0,00

6050 95 144,10 6 144,10 89 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6370 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 957 377,96 361 031,92 596 346,04 0,00

6370 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

0,000

Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini

0,00

0,000 Urząd Gminy w Płoskini

9 801

600 60016

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
Szkoły Podstawowej w
Płoskini

80101

Modernizacja dróg na
terenie Gminy Płoskinia

995 144,10

1 857 377,96 0,00080101

2 803 762,74 0,000

10

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
Szkoły Podstawowej w
Chruścielu

801

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3579



12 900 90095 6050
Utworzenie placu zabaw

na działce 13/1 w
miejscowości Dąbrowa

51 095,12 0,000 51 095,12 51 095,12 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

13 900 90095 6050
Budowa wiaty
rekreacyjnej w

miejscowości Pierzchały
20 931,99 0,000 20 931,99 20 931,99 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

14 921 92109 6050
Budowa tarasu przy
świetlicy w miejscowości
Tolkowiec

60 000,00 69 820,61 60 000,00 22 675,90 37 324,10 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

15 921 92109 6050
Wykonanie ogrodzenia
działki przy świetlicy w
miejscowości Lubnowo

8 000,00 0,000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini50 000,00 0,0055 556,00 5 556,00 0,000,00055 556,0011 6060
Zakupy inwestycyjne-
EkoPracownia

80101801

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3579



6050 179 767,33 179 767,33 0,00 0,00 0,00

6057 163 685,00 0,00 0,00 163 685,00

6050    
      

17 441,40 0,00 17 441,40 0,00

6370 720 000,00 0,00 0,00 720 000,00

6050 90 823,98 1 823,98 89 000,00 0,00

         6
370

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

  Urząd Gminy w Płoskini0,000737 441,40

Urząd Gminy w Płoskini

0,00

0,00

  Urząd Gminy w Płoskini

18 92116921 0,00990 823,98

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
budynku Biblioteki
Publicznej Gminy
Płoskinia

16
Budowa świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Jarzębiec dz. Nr. 5/19

921

17

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
utworzenie placu zabaw
oraz siłowni zewnętrznej

588 452,33343 452,33

92109921

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3579



19 926 92695 6050

Montaż bramek oraz piłko
chwytu na placu zabaw w
miejscowości Chruściel
(stacja)

14 119,29 0,00 14 119,29 14 119,29 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

20 700 7005 6050
Termomodernizacja
budynku gminnego -
Ośrodek  Zdrowia

8 500,00 416 698,88 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6 049 182,50 13 140 070,31 1 176 385,31 2 000 000,00 9 800 000,00 163 685,00  13 140 070,31

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3579



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/347/2023 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 

                                                             2023 rok 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa 

Plan na 2023 
rok 

Zmiany Plan po 
zmianach na 

2023 rok 

Zakup paliwa i części eksploatacyjnych do 
traktorka kosiarki 75023-4210 1 500,00 

0,00 1 500,00 

Zakup farb i drewnochronów do 
odmalowania placu zabaw w Piórkowie  92109-4210 1 000,00 

0,00 1 000,00 

Remont i odmalowanie placu zabaw w 
Piórkowie 92109-4270 1 000,00 

0,00 1 000,00  

Zakup farb do odmalowania wiaty 
przystankowej w Chruścielu (stacja)  60020-4210 500,00 

0,00 500,00 

Zakup ławki do wiaty przystankowej w 
Chruścielu (stacja) 60002-4210 2 000,00 

0,00 2 000,00 

Odmalowanie wiaty przystankowej i 
montaż ławek  60020-4300 1 000,00 

0,00 1 000,00 

Rekultywacja trawnika na działce 20/5 w 
Chruścielu (zebranie wierzchniej warstwy, 
wyrównanie terenu, siew trawy, 
wałowanie) 

90004-4300 10 000,00 
0,00 10 000,00 

Zakup 2 szt. Tablic (jedna wisząca, jedna 
stojąca)  75023-4210 2 000,00 

0,00 2 000,00 

Zakup bramek i piłko chwytu 
Montaż bramek i piłko chwytu na placu 
zabaw w Chruścielu (stacja)  

92695-6050 14 119,29 
0,00 14 119,29 

Zakup zastawy stołowej do świetlicy 
wiejskiej 92109-4210 6 500,00 

0,00 6 500,00 

Chruściel 

Organizacja imprezy integracyjnej 
Sołectwa Chruściel 92105-4300 6 500,00 0,00 6 500,00 

 

Razem   46 119,29 0,00 46 119,29 

Organizacja festynu dla dzieci 92105-4300 4 000,00 0,00 4 000,00 

Tabliczki kierunkowe do posesji na 
koloniach 60016-4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dąbrowa 
Utworzenie placu zabaw na działce 13/1 
( ogrodzenie – 8 500,00, zakup wraz z 
montażem zabawek – 17 585,12 ) 

90095-6050 26 095,12 
0,00 26 095,12 

 
 

2 

Razem   32 095,12 0,00 32 095,12 

Zakup namiotu ogrodowego   92195-4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 
0,00 5 000,00 

Ustawienie znaków z numeracją budynków  60016-4300 1 500,00 
0,00 1 500,00 

Wycinka zakrzaczeń przy drodze gminnej  
dz. Nr 203, 234 obręb Długobór 60016-4300 4 000,00 

0,00 4 000,00 

 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
  Długobór Utwardzanie  placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej 92109-4300 3 000,00 
0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3579



Organizacja imprezy integracyjnej dla 
mieszkańców sołectwa  92105-4300 6 000,00 

 0,00 6 000,00 

Zakup pojemnika do zbiórki nakrętek  90095-4210 1 600,00 
0,00 1 600,00 

Roboty budowlane w budynku garażu OSP 
Długobór  75412-4300 3 820,40 

0,00 3 820,40 

Razem   27 420,40 0,00 27 420,40 

Remont drogi gminnej Jarzębiec- granica 
Gminy 60016-4270 20 931,99 

0,00  20 931,99 

Jarzębiec 
Festyn rodzinny 92105-4300 6 000,00 

0,00 6 000,00 

Razem   26 931,99 0,00 26 931,99 

Zakup tablicy ogłoszeń o wymiarze80x120, 
wykonanie oświetlenia placu zabaw 

75023-4210 
90015-4300 

1 000,00 
2 000,00 

0,00 1 000,00 
2 000,00 

Ogrodzenie całej działki po granicy 
geodezyjnej przy świetlicy, rekultywacja 
terenu 

92109-6050 
92109-4300 

 
8 000,00 
3 129,12 

0,00 8 000,00 
3 129,12 

Fundusz okolicznościowy – festyn 
rodzinny 92105-4300 3 000,00 

0,00 3 000,00 
 

Lubnowo 

Zakup tablic kierunkowych do posesji z 
numerami domów  60016-4210 1 500,00 

0,00 1 500,00 

5 

Razem   18 629,12 0,00 18 629,12 

Remont zjazdu i drogi w kierunku Wólki 60016-4270 13 722,48 0,00 13 722,48 

Zakup zestawu ogrodowego  90095-4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Utwardzanie terenu pod wiatą  90095-4300 5 000,00 0,00 5 000,00 

Zakup grilla na plac zabaw  90095-4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
Łozy 

Impreza integracyjna  92105-4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
6 

Razem   23 722,48 0,00 23 722,48 

Remont drogi położonej na działce nr 138/1  60016-4270 5 651,94 0,00 5 651,94 

Remont drogi na działce  nr 132/1 i 141 60016-4270 5 651,33 0,00 5 651,33 Pielgrzymow
o 

Remont drogi na działce nr 130 60016-4270 5 651,33 0,00 5 651,33 7 

Razem   16 954,60 0,00 16 954,60 

Festyn rodzinny 92105-4300 4 000,00 
0,00 4 000,00 

Mikołajki dla dzieci wraz z paczkami 92105-4300 2 000,00 0,00 2 000,00 Pierzchały 

Budowa wiaty rekreacyjnej 90095-6050 20 931,99 0,00 20 931,99 
8 

Razem   26 931,99 0,00 26 931,99 

Remont  dróg położonych na terenie 
sołectwa 60016-4270 26 979,55 

- 2 689,00 24 290,55  
 
 

Płoskinia 
Festyn rodzinny 92105-4300 6 000,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3579



Zakup strojów dla zespołu ludowego 
„Honoratki” 92195-4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej  92109-4210 2 500,00 - 341,00 2 159,00 

Zakup namiotu 92109-4210 2 500,00 - 470,00 2 030,0 

Zakup tablicy ogłoszeń 75023-4210 0,00 2 500,00 2 500,00 

Zakup tabliczek kierunkowych do posesji 60016-4210 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
9 

Razem   42 979,55 0,00 42 979,55 

Lampa solarna na placu zabaw   90015-4300 9 000,00 0,00 9 000,00 

Festyn rodzinny 92105-4300 5 000,00 0,00 5 000,00 
Podlechy 

Usunięcie pniaków i zakrzaczeń na drodze 
Podlech-Długobór 60016-4300 3 861,63 

0,00 3 861,63 10 

Razem    17 861,63 0,00 17 861,63 

Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 3 349,84 0,00 3 349,84 

Przebudowa przepustu z oczyszczeniem 
rowu przydrożnego na działce nr 92/3 60016-4270 9 000,00 

0,00 9 000,00 
Robuzy 

Festyn rodzinny 92105-4300 3 000,00 0,00 3 000,00 
11 

Razem   15 349,84 0,00 15 349,84 

Festyn rodzinny 92105-4300 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup tłucznia (na drogi i plac 
parkingowy) 60016-4210 10 700,00 0,00 10 700,00 

Zakup krzewów ozdobnych, materiałów 
dekoracyjnych, ziemi, nawozów  90004-4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Materiały eksploatacyjne do kosy 
spalinowej  92195-4210 327,24 0,00 327,24 

Zakup stojaka na rowery na plac zabaw  90095-4210 300,00 0,00 300,00 

Zakup tabliczek kierunkowych 60016-4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Strubno 

Montaż bramek na placu zabaw  90095-4300 4 000,00 0,00 4 000,00 

12 

Razem   25 327,24 0,00 25 327,24 

Tolkowiec Budowa tarasu przy świetlicy 92109-6050 22 675,90 0,00 22 675,90 
 

13 
Razem   22 675,90 0,00 22 675,90 

Festyn rodzinny 92105-4300 5 745,87 0,00 5 745,87 
Wysoka 

Braniewska Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
dworzec kolejowy 60016-6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 
14 

Razem   25 745,87 0,00 25 745,87 

 
Ogółem 368 745,02 0,00 368 745,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3579


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-07-04T09:19:14+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




